日帰り

2024年2月28日（水） 3,000円（税込）
■旅行代金

おひとり

兵庫県 添乗員同行

インターネット
予約限定

※写真はイメージです

モニターツアー
お申し込みは
こちらから

多可の森健康ウォーキングと

播州織オープンファクトリー見学

行

程

神戸三宮（8:00) ― 多可の森健康ウォーキング（健康を意識しながら2時間のウォーキングを体験）

― チャッタナの森（多可町グルメ・播州百日どりのツアーオリジナルランチ）

― ソーイング竹内（工場見学と播州織の端切れを使ったワークショップ）

― 道の駅山田錦発祥のまち・多可（お買物） ― 神戸三宮（17:15頃帰着）

日
帰
り

昼

このツアーはWEB申込限定です。お電話ではお受けできません。
またお支払いはクレジットカード決済のみとなります。

限定20名様
(最少催行人員10名)

参加申込にあたっては、下記ツアーの目的と注意事項をご確認いただきますようお願い申し上げます。

・モニターツアーのため、ツアー中のアンケートにご協力いただくことを参加条件とさせていただきます。
・本ツアーは写真・動画撮影を行い、記録・事業報告・資料作成・広報等のため写真や動画を使用いたします。
・自力で2時間程度のウォーキングが可能な方のみご参加いただけます。安全のため妊娠中の方のご参加はご遠慮ください。
・SNSにてモニターツアーの感想を発信できる方を優先とさせていただきます。
・申込締切日は2月7日とし、締切日の時点で最少催行人員10名に満たない場合には旅行を中止することがございます。

また、定員以上のお申込があった場合には、抽選を行い2月12日までにご連絡いたします。
・インターネット予約限定のため、お客様ご都合でのキャンセルの場合、ご旅行の11日前までのご連絡であってもシステム料の15%が発生いたします。
・お支払い方法はクレジットカード決済のみとさせていただきます。

注
意
事
項

お問い合わせ先（メールアドレスの打ち間違いにご注意下さい）

多可町

■旅行代金のお支払いについて
　旅行代金は旅行出発日の前日からさかのぼって起算して21日目にあた
　る日までにお支払いいただきます。
■旅行代金に含まれるもの
　旅行中の交通費・宿泊費・食事代・入場料・拝観料・消費税等諸税は旅
　行代金に含まれています。但し、特殊コースのため食事代・入場料・拝
　観料を含まない場合はパンフレット内各コースに記載します。なお当社
　は旅行特別補償保険に加入しています。
■旅行代金に含まれないもの
　その一部を例示いたします。
　①飲物代、クリーニング代、電報・電話料、心付、その他追加飲食費等
　　個人的
　②傷害、疾病に関する治療費。

※こちらのコースはインターネット予約限定とさせていただいております。

〒670-0913　兵庫県姫路市西駅前町1番地

●営業時間/10:00～17:00　●休業日/月～金（土・日・祝は休業）　●総合旅行業務取扱管理者/戸田 佳太

神姫バス株式会社

mail: chiikijigyou@shinkibus.co.jp

　　の行程については添乗員は同行いたしませんので、お客様が
　　旅行サービスの提供を受けるための手続きはお客様自身で行
　　っていただきます。
■特別補償
　お客様が旅行中、急激かつ外来の事故により生命・身体又は荷物
　の上に被られた一定の損害についてはあらかじめ定める額の補償
　金及び見舞金を支払います。
■旅程保証
　旅行契約内容に重要な変更が行われた場合は、旅行業約款（募
　集型企画旅行契約）規定によりその変更の内容に応じて旅行代金
　の1％～5％に相当する額の変更補償金を支払います。ただし、一
　旅行契約について支払われる変更補償金の額は、旅行代金の15％
　を限度とします。また、一旅行契約についての変更補償金が1,000円
　未満の場合は、変更補償金は支払いません。
■免責事項
　次の場合当社では賠償の責任は負いません。
　●天災地変等不可抗力による事由によって生じた障害
　●盗難・傷害・疾病などで、お客様の故意または過失によって生じた
　　損害。
　●お客様の法令または公序良俗に反する行為によって生じた損害。
　●運送・宿泊機関など、当社以外の責めによって生じた損害。
■旅行条件の基準期日
　この旅行条件は、2022年4月1日を基準としています。その他の事項
  については、募集型企画旅行約款、旅行条件書によります。旅行代
　金には消費税等諸税が含まれています。
■個人情報の取扱いについて
　●当社及び受託旅行業者は、旅行申込みの際に提出された申込書
　　に記載された個人情報について、お客様との連絡に使用させてい
　　ただく他、お客様がお申込みいただいた旅行において運送・宿泊機
　　関等の提供するサービス手配及び、それらのサービスの受領のた
　　めの手続きに必要な範囲内で利用させていただきます。その他当
　　社及び販売店では、①会社及び会社と連携する企業の商品サー
　　ビス、キャンペーンのご案内。②旅行参加後のご意見やご感想の
　　提供のお願い。③アンケートのお願い。④特典サービスの提供。⑤
　　統計資料の作成にお客様の個人情報を利用させていただくことが
　　あります。

6万円以上10万円未満

15万円以上
10万円以上15万円未満

ご旅行代金の20%以上旅行代金まで

30,000円～旅行代金まで
20,000円～旅行代金まで

旅行代金の30％

〒670-0913 兵庫県姫路市西駅前町1番地　（観光庁長官登録旅行業1647号）

旅行代金の40％

無料

神姫観光（株）のバスによる運行を予定しております

【キャンセル料について】

【運行車両について】

こちらのツアーはインターネット予約のみとなっており、お客様ご都合での
キャンセルの場合、ご旅行の11日前までのご連絡であってもシステム料の
15%が発生いたします。

６万円未満 12,000円～旅行代金まで

■募集型企画旅行契約
　●この旅行は神姫バス（株）（以下「当社」といいます）が企画・募集し実施
　　する国内旅行であり、この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企
　　画旅行契約を締結することになります。
　●募集型企画旅行契約の内容・条件は、各コース毎に記載される条件の
　　ほか、ご旅行お申し込み時にお渡しする旅行条件書、出発前にお渡し
　　する最終旅行日程表及び当社旅行業約款募集型企画旅行契約の部
　　によります。
■旅行のお申し込み及び契約の成立について
　●旅行のお申込みは、所定の申込書にご記入の上、申込金を添えてお
　　申し込み下さい。旅行契約は申込金をいただいた時に成立したものと
　　します。
　●電話での予約申込の場合は、翌日から3日以内に上記の申込手続き
　　をお願いします。この場合にも、申込金をいただいた時に旅行契約が
　　成立したものとします。（インターネットでのお申込みの場合は、旅行
　　代金全額のお支払いが必要となります。）
　●申込金は旅行代金、取消料または違約金の一部として取り扱います。
　●申込金（お一人につき）

　③ご自宅から発着地までの交通費、宿泊費。
　④希望者のみ参加するオプショナルツアーの旅行代金。
■取消料について
　お申し込み後、お客様の都合による取消の場合、次の取消料を
　申し受けます。
　●取消料（お一人につき）

前日に取消し

無連絡不参加・旅行開始後の解除

出
発
日
の

旅
行

旅行代金の100％
　※取消し日はお客様が当社の営業日、営業時間内にお申し出いた
　だいた時を基準とします。（但し、観劇等一部のコースは、上記
　設定に関わりなく実費及び手数料を申し受けます）
　※本表の適用に当たって「旅行開始後」とは、約款の別紙特別補
　　 償規定第二条第三項目に規定する「サービスの提供を受ける
　　 ことを開始した時」以降をいいます。
■旅行日程・旅行代金の変更
　運送機関のスケジュール、気象条件その他不可抗力による事由
　でまた運送機関の運賃・料金の改定により、旅行日程・旅行代金
　を変更する場合があります。
■旅行の中止・最少催行人員について
　最少催行人員に満たない場合、及び運送機関の大幅なスケ
　ジュール変更等により予定通りの行程が実施不可能になった場
　合は、旅行を中止する場合があります。その場合はお申し込み
　金及びすでにお預かりした旅行代金の全額をお返しいたします。
　最少催行人員に満たない場合の旅行中止はご出発の14日前（日
　帰りは4日前）までにご連絡致します。
■添乗員など
　コース名欄に添乗員同行と表示のあるものは添乗員が同行し
　ます。現地係員案内と表示のあるものは添乗員は同行しません
　が、現地係員が旅行を円滑するために必要な業務を行います。
　●添乗員の業務は、原則として8時から20時までといたします。
　●一部コースについては、現地到着時より、現地出発まで同行す
　　る場合があります。この場合、集合場所まで及び解散場所から

取消し日
11日前まで

10日から8日前まで
7日前から2日前まで

旅行代金 申込金

旅行代金の20％

お申し込みのご案内
詳しい旅行条件書をご用意しておりますので、お申込みの際ご確認下さい。

旅行条件は下記によるほか、別途お渡しする旅行条件書、

最終旅行日程表及び募集型企画旅行約款によります。

●乗車場所・時間は係員におたずね下さい。

●パンフレット、ホームページ等に使用した風景写真は、　イメージ　として使用したものもありますので、お客様が旅行される時季に必ずしもご覧になれる風景とは限りません。

　 また、料理写真・客室写真等は  一例  であり、実際とは異なる場合があります。

●時季により料理内容や、器等は掲載のものと異なる場合がございます。

旅行代金の50％出発日当日の取消し

【特別な配慮を必要とするお客様へ】
お客様の状況によっては、当初の手配内容に含まれていない特別な配慮・
措置が必要になる可能性があります。詳細は別途お渡しします「旅行条件
書」をご確認いただき、特別な配慮・措置が必要となる可能性があるお客様
は、必ずお申し出ください。

必ずご確認下さい

【ツアーのバス座席について】
お座席の指定は承っておりません。弊社にて一任いただいておりますのでご
了承の上、お申し込みください。
※おひとり様・奇数人数グループのお客様は他のお客様と相席となる場合が
ございます。（相席は男女相席となる場合もございます。）ダブルシート（おひ
とり様2席）は1日2,000円にて承ります。（一部コースを除く）ご希望の場合
は、ご予約の際に係員にお申し付けください。

取消し料

※状況により営業時間は変更となる可能性があります。